
 در باره ما:

امکان مشاوره و حمایت های کوچک و بزرگ درموقعیت های خاص و چالش برانگیز و ” محل مشاوره وملاقات“در 

  همچنین پیشنهادات مختلف، وسیع و جذاب برای گذراندن اوقات فراغت وجود دارد.

همچنین دوره های آزاد در زمینه ما خود را مکانی برای ملاقات و تبادل نظر میبینیم. ما ساعات مشاوره محرمانه و 

 ورزش و اوقات فراغت ارائه میدهیم. تدریس خصوصی و پشتیبانی تکالیف برنامه ها و پیشنهادات ما راتکمیل میکند.

 

 

 راههای ارتباط با ما:

  Blomberg 32825  آدرس: 

Holstenhöfener Straße 4 

 

  Beatrix Schröderمشاوره تلفنی: 

 052355097930تلفن تماس: 

 kinderdorf.de-beatrix.schroeder@sosآدرس ایمیل: 

 شما میتوانید توسط تماشای ویدیو ، یک چشم انداز از نمای کار ما را داشته باشید.

ه ما ان تاق ش تظر م ن دار م شما دی یم  ت  هس

 

 نگرانی های کوچک؟

 مشکلات بزرگ؟

  همدیگر راهی پیدا خواهیم کرد!با

 مشاوره و همدلی برای کودکان، نوجوانان و بزرگسالان. پیشنهادات آموزشی و تفریحی در محل آزاد. 

 

 

 ما اینجا هستیم برای شما:

 مشاوره های موجود و دردسترس:

 آیا کودک شما اکثرا افسرده و غمگین به نظر میرسد ؟

 سنی خود در مدرسه ادغام نشده است؟ آیا کودک شما به خوبی در گروه های

  آیا فرزند شما از جدایی والدینش رنج میبرد؟

 آیا فرزند شما دچار عدم کنترل خشم و سرکشی است؟

 آیا به جدایی و طلاق فکر میکنید؟

 هستید؟آیا احساس میکنید این روند به اینگونه نمیتواند ادامه پیدا کند و باید راهی پیدا کنید و نیازمند حمایت 

 آیا سوگوار یکی از عزیزانتان هستید و احساس تنهای و غم میکنید؟

 آیا در مسیر چالش برانگیز بزرگسالی یا بلوغ هستید؟

 آیا کسی را میخواهید که به حرف های شما گوش کند و برای یافتن راه حل به شما کمک کند؟

به هرصورتی که احتیاج به کمک و همدلی داشته باشید: هر شرایطی که شما را ازار میدهد یا تحت فشار قرار میدهد یا 

 ما اینجا هستیم.

فارغ از اینکه چند سال داشته باشید، ما به حرفهایتان گوش میدهیم و کمک میکنیم در مکانی کاملا امن و قابل اطمینان 

 باهمدیگر راه حلی برای مشکلات پیدا کنیم.

 کافیست با ما درارتباط باشید و تماس بگیرید

 

 

 ما از شما حمایت خواهیم کرد:

 فقط در سه قدم:

 تلفن را بردارید و با ما تماس بگیرید-۱

05235 5097930 

 یک قرار ملاقات بگذارید-۲

 با مشاوره واجد شرایط خود در مکانی امن جلسات محرمانه خود را برگذار کنید-۳

 

  اگر بدون هماهنگی و ترمین، کاملا ناگهانی، به ما نیاز دارید

عصر( ما جلسات آزاد داریم و از  ۴عصر تا 3)  16:00تا  15:00در بهترین حالت روزهای پنجشنبه عصر بین ساعت 

 دیدن شما خوشحال خواهیم شد.

mailto:beatrix.schroeder@sos-kinderdorf.de


 جلسات مشاوره ما کاملا مورد اعتماد و رایگان هستند.

 مشاوره فوق تخصصی در مورد خشونت جنسی در کودکی و نوجوانی.

 ه.مشاوره و روانشناسی مدرس

 آموزش های مختلف مثل انگلیسی،دوره های زبان،تدریس خصوصی.

 کلاس های حرکتی مانند یوگا کاراته و کافه باز.

 پروژه های مختلف مانند پروژه واژگان یا پروژه سگ های رنگی.

 مشاوره تحصیلی،خانوادگی،ازدواج.

 (Beratung-Treffpunktهمگی در محل ملاقات و مشاوره )

 

 فضای باز

 خلاقیت و حرکت در فضای باز

مایلید روز خود را با یوگا آغاز کنید، یا درهنگام ظهر با فرزندان دلبندتان دیگران را در کافه شیر دهی ملاقات کنید، یا  

 اجازه دهید نوجوانتان با تمرین کاراته ورجه وورجه کند؟!

 برنامه های فضای باز ما کاملا متنوع ومهیج هستند:

 لاسهای زبان، انگلیسی، رقص، نقاشی ویا گروه های والدین.شامل انواع ک

 انواع و اقسام برنامه ها برای رده های سنی مختلف.

 را با گوشی خود اسکن کنید تا برنامه مورد علاقه خود را در وبسایت ما پیدا کنید. QRکد  

 

 همچنین در فیسبوک ما میتوانید اطلاعات بروزی را مشاهده کنید

SOSBeratung.Treffpunkt.Blomberg 

 

 


